
UCHWAŁA NR 220/XXVII/2017
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie Zdziarka

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit. ”a” i art.45 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. 2017, poz.1875 z poźn. zm.) oraz art.13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. 2016, poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie  zabudowanej  nieruchomości,  oznaczonej numerem ewidencyjnym jako 
działka 77 o pow. 0,26 ha, położonej w obrębie Zdziarka, gmina Czerwińsk nad Wisłą, dla której Sąd 
Rejonowy w Płońsku - IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW PL1L/00036662/0, 
stanowiącej własność Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: 5E558123-7726-4DB7-BC01-026E5BBB71B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Czerwińsk nad Wisłą jest właścicielem działki położonej w miejscowości Zdziarka gmina
Czerwińsk nad Wisłą oznaczonej numerem ewidencyjnym jako 77 o pow. 0,26 ha. Dla działki jest
prowadzona księga wieczysta PL1L/00036662/0 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego
w  Płońsku.

Przedmiotowa nieruchomość jest działką bardzo zakrzaczoną, nie zagospodarowaną, nieogrodzoną.
Działka zabudowana jest budynkiem murowanym, jednokondygnacyjnym, o powierzchni zabudowy
ok. 42m², w którym niegdyś był prowadzony sklep, obecnie od 2005 roku mieszka Pani Elżbieta
Podgórska.

Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą wyraża zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości w 
całości ze służebnością osobistą mieszkania w budynku na rzecz Pani Elżbiety Podgórskiej w drodze
przetargowej.

W związku z powyższym Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą podjęła w/w uchwałę.

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad

Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: 5E558123-7726-4DB7-BC01-026E5BBB71B7. Podpisany Strona 1




